                  ЗАТВЕРДЖУЮ
                  Директор Департаменту
                  культури, молоді та спорту
                  Полтавської міської ради 
                                                 
                  ___________________Олена Ромас
 

ПЛАН
комплектування КЗ "ПОЛТАВСЬКА ДИТЯЧО-ЮНАЦЬКА СПОРТИВНА ШКОЛА № 1"                                       на 2020-2021 навчальний рік

	№ з/п
	Відділення  з  видів  спорту
	Кількість тренерів
	Кількість  спортивних  груп
	Кількість спортсменів

	
	
	
	Всього
	ПП
	БП
	СП
	ПВСМ
	Всього
	ПП
	БП
	СП
	ПВСМ

	1
	хокей на траві
	8
	10
	3
	4
	1
	2
	100
	42
	40 
	6
	12

	2
	гандбол
	3
	7
	3
	2
	1
	1
	82
	46
	20
	9
	7

	3
	легка атлетика
	9
	19
	12
	7
	1
	1
	163
	108
	48
	5
	2

	4
	теніс
	2
	7
	7
	-
	-
	-
	67
	67
	-
	-
	-

	5
	шахи та шашки
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-



	 
	
      
                   Директор                                                                                            Олексій Полевой



